

MEGÁLLAPODÁS VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSÁRÓL

amely létrejött egyrészről

Név:	Bethlen Gábor Alapkezelő Kiemelten Közhasznú Nonprofit Zrt.
Képviseli:	dr. Lélfai Koppány vezérigazgató
Székhely:	1014 Budapest, Szentháromság tér 6.
Cégjegyzékszám:	01-10-047008
Adószáma:	23300576-2-41

- továbbiakban mint **Megrendelő** - másrészről a

Név:	SEC-COM-LINE Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Képviseli:	László Zoltán Béla
Székhely:	1196 Budapest, Árpád u 66/b.
Cégjegyzékszám:	Cg.01-09-712356
Adószáma:	12966770-2-43

- mint **Vállalkozó** - a továbbiakban együtt: **Felek** között alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel:

Előzmény

Megrendelő a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) **123. §-a szerinti, szabadon kialakított eljárást** folytatott le a 1014 Budapest, Szentháromság tér 6. szám alatti épület (Hrsz: 6590), a Budapest I. kerület, Szentháromság tér 6. szám alatti (hrs: 6590) épület Díszudvara belső (udvari), lábazati rész feletti homlokzatszakaszának, valamint a Fortuna ház külső (utcai) és belső (udvari) homlokzatainak (az azt összekötő bejárattal és udvari felépítménnyel) teljes körű felújítása tárgyában, melynek eredményeként Megrendelő a Vállalkozót hirdette ki az eljárás nyerteseként, amelyre tekintettel a Felek 2014. szeptember hó 24. napján vállalkozási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) kötöttek.

- 1./ Felek rögzítik, hogy a szerződés teljesítése során előre nem látható körülmények miatt az a jelen megállapodás 1. számú mellékletében rögzített, nem tervezett munkák elvégzése vált szükségessé és műszakilag indokolttá.

Az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 2. §-a értelmében a fenti munkák műszaki szükségességből felmerülő kivitelezési munkának (pótmunkának) minősülnek és a Szerződés megfelelő teljesítéséhez, az építmény rendeltetészerű használatához elengedhetetlenek. A pótmunka megrendelésével a teljesítési feladatok, létrehozandó eredmények megmaradnak az ajánlati felhívásban, dokumentációban, eljárást lezáró szerződésben meghatározott megvalósítandó feladatok körében, a vállalkozó eredménykötelme megmaradt a Szerződésben meghatározott keretek között.

A szerződés módosításának eredményeként a jogokat és kötelezettségeket illetően mindkét fél számára egyaránt előnyös gazdasági egyensúlyi állapot alakul ki: a vállalkozási díj növekedésével arányosan a mennyiséget tekintve Vállalkozó a Megrendelő részére

2015. 09. 22. J. Babru

dr. Barna Kornél
Jogtanácsos
BETHLEN GÁBOR ALAPKEZELŐ Kiemelten Közhasznú Nonprofit Zrt.

mennyiségi többlétszolgáltatásra vált kötelezetté. Felek pótmunka értékének megállapítása során felek az alapszerződés költségvetésében meghatározott egységárat és árképzési leírást vették alapul. Felek rögzítik, hogy figyelemmel a Közbeszerzési Döntőbizottság D.199/18/2014. számú határozatában foglaltakra, mivel Vállalkozónak az eredeti mennyiséghez képest több munkát kell elvégeznie, amiért arányosan több ellenszolgáltatásra jogosult, a Szerződés gazdasági egyensúlya nem módosult

- 3./ Felek rögzítik, hogy a fenti pótmunkák Felek által kölcsönösen elfogadott és a műszaki ellenőr által is jóváhagyott értéke: 15 321 447 Ft, melyre a Szerződésben kikötött 5%-os mértékű tartalékkeret részben (6 364 178 Ft erejéig) nyújt fedezetet, a fennmaradó díj értékével (8 957 269 Ft) a Szerződésben kikötött vállalkozói díj módosítása szükséges.
- 4./ A Szerződés 3.1. pontjában rögzített összesített nettó vállalkozási díj 127 283 551 forintról a pótmunka értékével (nettó 8 957 269 Ft) összesen nettó 136 240 820,- Ft-ra módosul.
- 5./ A Szerződés 4.1 számú pontjában meghatározott teljesítési határidő (műszaki átadás-átvételi eljárás sikeres lezárása) a pótmunka elvégzésének időszükségletével arányosan, a 2015. április 20-i dátumról 2015. június 10. időpontra módosul, valamint ehhez igazodóan módosul a pénzügyi teljesítés ütemterve és számlázási ütemterve.
- 6./ Megrendelő nyilatkozik arról, hogy a szerződés módosításáról a jogszabályban foglalt kötelezettségének eleget téve tájékoztató hirdetményt tesz közzé. Vállalkozó nyilatkozik, hogy a jelen szerződésmódosítás szerinti elkészített tájékoztató hirdetmény tartalmával és annak közzétételével egyetért.

A Szerződés jelen szerződésmódosítással nem érintett pontjai továbbra is érvényben vannak.

A szerződő Felek a jelen megállapodást, elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Melléklet:

1. számú melléklet: Elfogadott pótmunkák árazott költségvetése
1. számú melléklet: Módosított pénzügyi és számlázási ütemterv

Budapest, 2015. április "17."

Bethlen Gábor Alapkezelő
Közhasznú Nonprofit Zrt.

képviselőként:
dr. Lélfa Koppány
vezérigazgató
Megrendelő



SEC-COM-LINE Kft.

képviselőként:
László Zoltán Béla
ügyvezető
Vállalkozó



Sec-Com-Line Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
1196 Budapest, Árpád u. 66/B

A munka leírása:
MAGYARSÁG HÁZA

1014 Budapest, Szentháromság tér 6., HRSZ. 6590

Költségvetés módosítás főösszesítő tető pótmunkái nélkül		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Elmaradó munkák (szerződéses összegből levonandó)	-	1 119 335 Ft - 2 874 339 Ft
2. Pótmunka		
2.1. Utcai homlokzat	4 254 431 Ft	4 772 315 Ft
2.1. Udvari homlokzat	3 819 309 Ft	3 614 725 Ft
2.2. Tető szerkezet	1 027 223 Ft	1 827 117 Ft
	7 981 629 Ft	7 339 819 Ft
3. Pótmunka összege		15 321 447 Ft
4. Szerződéses Összeg		127 283 551 Ft
5. Szerződésmódosítás összege		142 604 998 Ft
4.2 Áfa	27,00%	38 503 350 Ft
5. A munka ára		181 108 348 Ft

Aláírás

12969770-2-43
01-08-712336
DTP 11719001-20328907-00000000
1.



Elmaradó munkák

Fortuna utcai homlokzat

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1		Vékonyvakolat felhordása Renti		1 egység	598 209 Ft	873 639 Ft	598 209 Ft	873 639 Ft
2		Szilikát festések, fehér vagy színes homlokzatfestés, megfelelően előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolt sima felületen meghatározás, pontosítás szerint)		1 egység	260 758 Ft	1 000 350 Ft	260 758 Ft	1 000 350 Ft

Fortuna udvari homlokzat

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1		Szilikát festések, fehér vagy színes homlokzat és kapuáthajtó festés, megfelelően előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolt sima felületen meghatározás, pontosítás szerint)		1 egység	260 368 Ft	1 000 350 Ft	260 368 Ft	1 000 350 Ft

Összesen:

Mindösszesen:

1 119 335 Ft

2 874 339 Ft

3 993 674 Ft

BGA Zrt. Fortuna Ház utcai homlokzat pótmunkáinak kimutatása és összesítése

A tényleges az épület felmérésén és műleíráson alapuló mennyiségi számítás a vakolat 25 %-os foltszerű javításnál fennmaradó részre vetített 40%-os megmaradó rész beszámításával. A vakolat javításánál 90 %-os felülettel számoltunk.

Homlokzati felület számítás

	a	b	Felület m2
1. Bruttó homlokzat	58,11	9,7	563,667
2. Lábazat	52,11	0,3	15,633
3. Ablak 1,1*2,0=2,2m2	28	2,2	61,6
4. Kapu 3*3,8=11,4	2	11,4	22,8
Nettó falfelület (1.-2.-3.-4.)			463,634
5. WTA rendszer	58,11	2	116,22
Ablak 1 m magasságig	12	1,1	13,2
1,1*1,0=1,1 m2			
Nettó WTA falfelület (6.-7.)			103,02
9. Vakolandó felület (5.-8.)			360,614
10. Tagozat felület			
11. Osztó parkány	56	0,32	17,92
12. Ablak tagozat	15	0,55	8,25
13. Ereszalj	56	0,5	28
14. Tagozat felület összesen			54,17
Falfelület festése (5.+14.)			517,804

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
Vakolat javítási munkái:								
A munkálatokat a 2015. január 28. kelt kooperációs jegyzőkönyv Műszaki Ellenőr kérésének megfelelően a Tapadószilárdsági mérési jkv-ben mért adatok alapján kerültek								
4	36-002-1.1.1-0414762	Tapadóhid képzése gyári zsákos gúzanyaggal, kézi erővel LB-Knauf KONTAKT VP/Gúzoló, Csz. K00305201	360,61 m2	277	250	99 889 Ft	90 153 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra
6	36-005-1.1.1.1-0414710	Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, Knauf 503/A vakolat	360,61 m2	1095	2016	394 868 Ft	726 990 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra
7	36-005-1.1.1.1.2-0414710	Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, normál mészcement vakolat, többlet minden további 1 cm vastagságban LB-Knauf	360,61 m2	2196	4032	791 900 Ft	1 453 980 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra

11	36-090-3.1.1	Homlokzati vakolat javítása sima kivitelben, tagozatokon laza málló részek eltávolítással, LB KNAUF Special G trasszvakolat guzoló, Special M trasszvakolattal (ereszaji) 0,1154 m/m ² arányosan számolva Meglévő festék és gipszes vakolat leverése	360,61 m ²	285,038	472,563	102 788 Ft	170 411 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
12	36-000-8		360,61 m ²	0	2150	- Ft	775 312 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
8	36-005-3.1-0410850	Vakolat simítása, előkevert gyári szárazhabarcsból, vékonyvakolatok, homlokzatifestékek, belső festékek alá, 4 mm vastagságig kézi felhordással (a gyártó által megadott kg/m ² /mm)	517,8 m ²	579	630	299 806 Ft	326 214 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
3	36-002-3-0310277	Mélyalapozók, vakolatszárítók felhordása, kézi erővel mélyalapozó vakolatmegerősítő,	517,8 m ²	1578	210	817 088 Ft	108 738 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
8	36-005-3.1-0410850	Vakolat simítása, előkevert gyári szárazhabarcsból, vékonyvakolatok, homlokzatifestékek, belső festékek alá, 4 mm vastagságig kézi felhordással (a gyártó által megadott kg/m ² /mm)	517,8 m ²	579	630	299 806 Ft	326 214 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
Festési munkálatok:									
A kiírástól eltérően a műszaki leírásban szereplő festék típus a 2015. február BGA emlékeztetőjének mellékleteként csatolt LB-Knauff rétegrend javaslat szerint									
1	47-010-1.3.2-0159358	Normál nem egyenletes nedvszívőképességű ásványi falfelületek alapozása, felületmegerősítő, szilikon-bázisú alapozóval, tagolt felületen szilikonemulziós homlokzatifesték. színtelen	517,8 m ²	207	315	107184,6	163107	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
2	47-013-5.2.3.1.2-0213601	Szilikon festések, szilikon kötőanyagú, fehér vagy színes homlokzatifestés, megfelelően előkészített alapfelületen, vakolaton, három rétegben, egy vagy több színben, tagolt sima felületen szilikon kültéri festék,	517,8 m ²	2590	1219	1341102	631198,2	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
Összesen nettó:							4 254 431 Ft	4 772 315 Ft	9 026 747 Ft

A pályázati kiírás tétele szilikát anyagú festékrendszert tartalmazott a homlokzat festésnél, ellenben a műszaki leírás már a szilikon festéket. Ezt még alátámasztotta az LB-KNAUF szakvéleménye is. A kereskedelmi forgalomban pl. a TERRANOVA festék család 1 vödör szilikon festék beszerzési ára 27.005.-Ft, míg a megfelelő takarás, fedés végett 3 réteg felhordása szükséges!
A Fortuna ház utcai, és udvari homlokzatán egyaránt értendőek!

BGA Zrt. Fortuna Ház udvari homlokzat pótmunkáinak kimutattása és összesítése

A tényleges az épület felmérésén és műleírás alapján alapuló mennyiségi számítás a vakolat 25 %-os foltszerű javításnál fennmaradó részre vetített 40%-os megmaradó rész beszámításával. A vakolat javításánál 90 %-os felülettel számoltunk.

Homlokzati felület számítás

	a	b	Felület m ²
1. Bruttó homlokzat	59,15	8,3	490,945
2. Lábazat	43,37	0,3	13,011
3. Ablak 0,8*1,0=0,48 m ²	2	0,8	1,6
4. 1,5*1,2 m ²	2	1,8	3,6
5. 1,2*2,0 m ²	26	2,4	62,4
6. Ajtó 1,1*2,5 m ²	1	2,75	2,75
7. Kapu 3*3,8=11,4	2	11,4	22,8
8. Nettó fafelület (1.-2.-3.-4.)			384,784
9. WTA rendszer	59,15	2	118,3
10. Ablak 1 m magasságig Nettó WTA fafelület (6.-7.)	10	1,776	17,76
11. 7.)			100,54
12. Vakolandó felület (8.-11.)			284,244
13. Tagozat felület			
14. Ereszalj	59,15	0,5	29,575
15. Tagozat felület összesen Falfelület festése (8.+15.)			29,575
16.			414,359

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen	Megjegyzés
Vakolat javítási munkái:								
A munkálatokat a 2015. január 28. kelt kooperációs jegyzőkönyv Műszaki Ellenőr kérésének megfelelően a Tapadószilárdsági mérési jkv-ben mért adatok alapján kerültek								
1	36-002-1.1.1-0414762	Tapadóhid képzése gyári zsákos gúzanyaggal, kézi erővel LB-Knauf KONTAKT VP/Güzőlö, Csz. K00305201	284,244 m ²	277	250	78 736 Ft	71 061 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra
2	36-005-1.1.1.1-0414710	Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, normál mész-cement vakolat, 2 cm vastagságban LB-Knauf 503/A vakolat	284,244 m ²	1095	2016	311 247 Ft	573 036 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra
3	36-005-1.1.1.1.2-0414710	Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból, sima, normál mész-cement vakolat, fölbbel minden további 1 cm vastagságban LB-Knauf	284,244 m ²	2196	4032	624 200 Ft	1 146 072 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra

4	36-090-3.1.1	Homlokzati vakolat javítása sima kivitelben, tagozatokon laza málló részek eltávolítással, LB KNAUF Special G trasszvakolat guzoló, Special M trasszvakolattal (ereszalj) 0,1154 m/m ² arányosan számolva	284,244 m ²	285,038	472,563	81 020 Ft	134 323 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
5	36-000-8	Meglévő festék és gipszes vakolat leverése	284,244 m ²	0	2150	- Ft	611 125 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
6	36-002-3-0310277	Mélyalapozók, vakolatszilárdítók felhordása, kézi erővel mélyalapozó vakolatmegerősítő.	414,359 m ²	1578	210	653 859 Ft	87 015 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
7	36-005-3.1-0410850	Vakolat simítása, előkevert gyári szárazhabarcsból, vékonyvakolatok, homlokzatfestékek, belső festékek alá, 4 mm vastagságig kézi felhordással (a gyártó által megadott kg/m ² /mm	415,359 m ²	579	630	240 493 Ft	261 676 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
8	36-002-3-0310277	Mélyalapozók, vakolatszilárdítók felhordása, kézi erővel mélyalapozó vakolatmegerősítő.	416,359 m ²	1578	210	657 015 Ft	87 435 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
Festési munkálatok:									
A kiírástól eltérően a műszaki leírásban szereplő festék típus a 2015. február BGA emlékeztetőjének mellékleteként csatolt LB-Knauff rétegrend javaslat szerint									
1	47-010-1.3.2-0159358	Normál nem egyenletes nedvszívőképességű ásványi falfelületek alapozása, felületmegerősítése, szilikonbázisú alapozóval, tagolt felületen szilikonemulziós homlokzatfesték.	418,359 m ²	207	315	86 600 Ft	131 783 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
2	47-013-5.2.3.1.2-0213601	Szilikon festékek, szilikon kötőanyagú, fehér vagy színes homlokzatfestés, megfelelően előkészített alapfelületen, vakolaton, három rétegben, egy vagy több színben. tagolt sima felületen szilikon kültéri festék.	419,359 m ²	2590	1219	1 086 140 Ft	511 199 Ft	Mennyiség a fenti számítások alapján kerültek meghatározásra	
Összesen nettó:							3 819 309 Ft	3 614 725 Ft	
Mindösszesen nettó:								7 434 034 Ft	

Munkanem száma és megnevezése	Anyag összege	Díj összege
35 Ácsmunka	932663,388	1006549,568
44 Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	54000	164400
88 Rögzítések, tömítések	40560	87480
90 Takarítási munka	0	568687,5
Munkanemek összesen:	1 027 223 Ft	1 827 117 Ft

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Elszámolható mennyiség	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj Anyag egységre	Díj összesen	Beépített faanyag mennyiség	Elszámolható faanyag mennyiség
35	Ácsmunka									
1	35-000-1.2	Fa tetőszerkezet bontása 0,036-0,070 m ³ /m ² fa mennyiség között	42	78	m ²	0	1142	0	89076	5,46 m ³
2	35-003-2.1.1-0310001	Szélirács megerősítése tetőfedés alá, faszervezetre erősítve, Kezelt palló 3-6,5 m hosszú 100x50 mm-es	172,5	390	m	510	462	87975	147840	2,943256749 m ³
3	35-011-1.1.1-0251506	Sérült szerkezeti elemek bárdolása, és kezelése PANNON-PROTECT KULBA FA VEDŐ külső és belső növelt hatékonyságú, oldószerbázisú faanyagvédő szer		50	m	692	813	34600	40650	1,6 m ³
4	35-021-1-0211271	Faanyag lángmentesítése permetező technológiával felhordott anyaggal, kétszeri bevonat KEMIKAL TETOL FB égéskésleltető, gomba- és rovarkárosítás elleni, faanyagvédő szer, zöld		1350	m ²	491	313	662850	422550	0,86249282 m ³
5	35-080-3.2-0680041	Kezelt talpgerendák beépítése 200x250 mm	0,97	1,8	fam3	83375	46607	80873,75	83892,6	0,970304423 m ³
6	35-080-4.1-0000001	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; Vápa gerenda cseréje 120x200 mm	0,051	0,096	fam3	74960	52318	3822,96	5022,528	0,051749569 m ³
7	35-080-4.1-0680041	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szelemenek, székoszlopok, váltó- és fiókgerendák Fűrészelt gerenda 200x200 mm 3-6,5 m l.o.	0,43	0,8	fam3	80412	52318	34577,16	41854,4	0,43124641 m ³
8	35-080-4.2-0310001	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szarufák Lucifenyő fűrészelt gerenda 50x200 mm-es	0,032	0,06	fam3	67389	89716	2156,448	5382,96	0,032343481 m ³
9	35-080-4.2-0310010	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szarufák Lucifenyő fűrészelt gerenda 150x150 mm-es Székülés megerősítése	0,339	0,63	fam3	76130	89716	25808,07	56521,08	0,63
10	35-090-3.6	Vasalások pótlása, Szarufák rögzítése talpszarufákhoz		120	db	1640	948	0	113760	0,339606548 m ³
Munkanemek összesen:										
							932663,388	1006549,568		

44 Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij Anyag összesen egységre	Dij összesen
1	44-090-1.4	Felső vasalatok "L" vasalat	240	db	225	54000	164400
		Munkanem összesen:			685	54000	164400
						54000	164400

88 Rögzítések, tömítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij Anyag összesen egységre	Dij összesen
1	88-002-1.1.1.1.1-0471055	Rögzítőelem elhelyezése hatlapfejű csavar 8×80 anyacsavarral,alátéttel	240	db	70	16800	58320
2	88-002-1.1.1.1.1-0470993	Rögzítőelem elhelyezése, metrikus csavar 10×100 mm anyával,fa alátéttel	120	db	198	23760	29160
		Munkanem összesen:				40560	87480

90 Takarítási munka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij Anyag összesen egységre	Dij összesen
1	90-001-3	Tetőszerkezet takarítása,veszélyes hulladék (galambürülék)belső szerkezet és tetőfedés alatti részekről.	13,5	100 m2	0	42125	568687,5
		Munkanem összesen:				0	568687,5

A beépített mennyiség szerkezeti faanyag mennyiség

Szerződésben szereplő szerkezeti faanyag mennyiség 10 %-os cserével számolva

Pótmunkaként szerepeltethető szerkezeti faanyag mennyiség 10 %-os cserén túli mennyiség

10,446 m3
4,815 m3
5,631 m3

53,91%

Fa tető szerkezet	a	b	m	db	Összesen
Szarufa	0,17	0,05	11,5	160	15,64
Talpgerenda	0,13	0,13	126	1	2,1294
Derék szelemen	0,2	0,2	240	1	9,6
Tarély szelemen	0,12	0,12	60	1	0,864
Talpgerenda	0,2	0,25	108	1	5,4
Székláb	0,2	0,2	44	1	1,76
Karpánt	0,12	0,12	100	1	1,44
Derék karpánt	0,12	0,12	80	1	1,152
Vázgerenda	0,2	0,2	180	1	7,2
Felső csapolás	0,2	0,2	40	1	1,6
Hajlat gerenda	0,2	0,25	28	1	1,4
Szerkezeti fa összesen:					48,1854 m3

PÉNZÜGYI ÜTEMTERV

Alulírott László Zoltán, mint a Sec-Com-Line Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1196 Budapest, Árpád u. 66/B) kötelezettségvállalásra feljogosított vezetője kijelentem, hogy sikeres pályázás esetén négy darab számlát nyújtunk be:

- 1 db előleg bekérő és ezt követően 1 db előlegszámla: az ajánlati ár legfeljebb 10%-a, mely nettó: 12 728 355 Ft + áfa
- 1. részszámla: az ajánlati ár 40%-a, amely nettó: 50 913 420 Ft + áfa
- 2. részszámla a Díszudvar belső (udvari), lábazat feletti homlokzatszakaszának elkészülése után: az ajánlati ár 21%-a, amely nettó 27 068 880 Ft + áfa
- végszámla a munka befejeztével, sikeres átadás átvétel után a fennmaradó, elfogadott pótmunka és 5% tartalékkerettel megnövelt összegről, mely nettó: 51 894 343 Ft + áfa.

Az előleg elszámolására a végszámlában kerül sor.

Budapest, 2015. április 17.

Sec-Com-Line
Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
1196 Budapest, Árpád u. 66/B.
Tisztelt 12986770-2-48
2.

(Cégszerű aláírás a kötelezettségvállalásra
jogosult/jogosultak részéről)